
TÍŇ
="®'

DODATEK Č. 1

PřIkaznI smlouva
o výkonu činnosti technického dozoru investora

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0080/2020
Číslo smlouvy o dílo - TDI:

Článek I.

Smluvní strany
Město Vsetín
Adresa: Svárov 1080, 755 24 Vsetín

Zastoupeno: Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
Ve věcech smluvních: vedoucí odboru správy majetku, investic a

strategického rozvoje (oprávněnost zastupování do výše VZ 200.000,-
KČ bez DPH, dle delegace pravomocí)

ve věcech technických: stavební technik odboru správy majetku, investic a
strategického rozvoje města

lČ: 00304450
DIČ: CZ00304450

jako příkazce na straně jedné (dále jen ,,příkazce" nebo ,,objednatel")

a
Ing. Karel Trlica
se sídlem: janová 242, 755 01VsetÍn
Zastoupení:

· ve věcech smluvních a technických:
lČ: 14590913
DIČ: 6303011154

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

evidovaný u Živnostenského úřadu Městského úřadu Vsetín

jako přIkaznik na straně druhé (dále jen ,,příkazník" nebo i ,,TDI ")

Článek II.
Změna smlouvy

l. Smluvní strany uzavřely dne 27. 03. 2019 Smlouvu o dílo na prováděni činnosti technického dozoru
investora (dále jen ,,TDI") při realizaci stavby a po dokončení stavby ,,SportoviŠtě u ZŠ Trávníky",
která spočívá ve stavebních pracích dle příshšné projektové dokumentace.

2. Smluvnistrany se dohodly na změně Článku IV. Podmínky prováděničinnosti TDI a Článku V. Cena
služby a platební podmínky.

3. V článku lV. Podmínky provádění činnosti TDI se bod 8. Charakteristika stavby je popsána v
projektové dokumentaci pro prováděni stavby, SPORTOVIŠTĚ U ZŠ TRÁVNÍKY VSETÍN - 1. ETAPA,
zpracovaná projektantem - IČO: 76405966, Na Horebečví 569, 756 05

O



Karolinka a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb stavby v aplikaci Microsoft Office Excel
97-2003 (.xIS) pod názvem SPORTOVIŠTĚ U ZŠ TRÁVNÍKY vsetín - l. etapa., doplňuje o
projektovou dokumentaci pro provádění stavby SPORTOVIŠTĚ U ZŠ TRÁVNÍKY VSETÍN - l. ETAPA -
DODATEK 1.

4. Článek V. Cena služby a platební podmínky, odstavec 1 mění takto:
Cena za dílo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla,
pokud není stanoveno dále jinak.

ZákladnI(Kč bez DPH) Cena včetně DPH

Příprava zakázky 6.000,00 7.260,00

Realizace zakázky 108.000,00 130.680,00

Dodatek číslo 1 21.0OC),OO 25.410,00

CENA CELKEM včetně 135.000,00 163.350,00
dodatku číslo 1

P

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ,,registr smluv").

4. Zhotovitel tímto úděluje městu objednateli souhlas se zveřejněním tohoto dodatku.

5. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb.,
o obcích, (obecní zřIzenQ, ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavření stanovené

Ve Vsetíně, dne 1 O. 06. 2020
Za objednatele:

ved(?'ucí odboru správy majetku,
inve'stic a strategického rozvoje

Ve Vsetíně, dne
Za TDI:

'


